АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015     №  26

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 18.02.2013 № 86
«Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
функции «Муниципальный жилищный контроль
на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь  ст.  27  Устава  городского  поселения  Гаврилов  –  Ям,  на
основании  заключения  департамента  территориального  развития  Ярославской
области  № 40/2014,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  18.02.2013 № 86 «Об утверждении административного
регламента  исполнения  муниципальной функции  «Муниципальный  жилищный
контроль на территории городского поселения Гаврилов-Ям»:
     1.1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению:
      1.1.1. В пункте 3.2.1. Регламента исключить абзацы 5,6,7,8.

     2.  Постановление опубликовать в газете «Гаврилов - Ямский вестник» и на
официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

      3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин